ПРИКАЗ

по личному составу
Руководителя ВОВПО «Православные Витязи»
                                                  № 5
 от 8 января 2014г.                                                                                      г. Выкса
О подведении итогов за 2013 учебный год и результатах проведения военно-полевых спортивных сборов на базе авиационного гарнизона «Саваслейка-1» и учебно-тренировочного комплекса 137 гвардейского парашютно-десантного полка в с. Дубровичи Рязанской области.
  За достигнутые успехи  и отличные показатели в общефизической и начальной военной подготовке, прошедших военно-полевые спортивные сборы на базе Авиационного гарнизона Саваслейка-1 и  137 гвардейского парашютно-десантного полка в с. Дубровичи Рязанской области
                                     приказываю:
1.наградить:
а)   Нагрудным знаком «Витязь» с подвеской №1 прошедшего первые итоговые летние военно-полевые сборы:
·  пр. в. Волкова Даниила Сергеевича
·  пр. в. Воронцова Никиту Дмитриевича
·  пр. в. Панкратова Кирилла Вениаминовича
·  пр. в. Чураева Илью Михайловича
б)   Подвеской №2 прошедшего вторые итоговые летние военно-полевые сборы к нагрудному знаку «Витязь» с вручением памятного диска «Торжественное Обещание-2012»:
· пр. в. Асоскова Дениса Сергеевича
· пр. в. Духова Максима Сергеевича
· пр. в. Зайцева Олега Валерьевича
· пр. в. Кошкарёва Павла Эдуардовича

· пр. в. Мерзлякова Александра Леонидовича

· пр. в. Сторонкина Даниила Андреевича

· пр. в. Торгашева Александра Сергеевича

· пр. в. Талалова Егора Павловича
в)   Подвеской №3 прошедшего третьи итоговые летние военно-полевые сборы к нагрудному знаку «Витязь» с присвоением очередного воинского звания «Старший витязь»:
· пр. в. Королёва Кирилла Олеговича
· пр. в. Усас Даниила Алексеевича
С присвоением очередного воинского звания «Младший воевода»
· пр. в. Гуреева Александра Сергеевича
· пр. в. Кулёва Филиппа Михайловича
· пр. в. Лабутина Никиту Андреевича
2.За активное участие в спортивно-массовой жизни организации, в военно-прикладных дисциплинах на приз Героя Советского Союза Ракутина Константина Ивановича, в пожарно-прикладном спорте среди команд добровольных юных пожарных Нижегородской области

а) наградить «Похвальным листом»:

· мл. воеводу Мартынова Дмитрия

· пр. в. Асоскова Дениса Сергеевича

· пр. в. Волкова Даниила Сергеевича
· пр. в. Духова Максима Сергеевича

· пр. в. Зайцева Олега Валерьевича

· пр. в. Кошкарёва Павла Эдуардовича

· пр. в. Мерзлякова Александра Леонидовича

· пр. в. Сторонки на Даниила Андреевича

· пр. в. Торгашева Александра Сергеевича

· пр. в. Панкратова Кирилла Вениаминовича

· пр. в. Чураева Илью Михайловича

· кандидата в пр. в.  Королёва Илью Олеговича

· пр. в. Щербакова Льва Александровича

б) наградить нагрудным знаком «Долг и честь»

· ст. в. Королёва Кирилла Олеговича

· пр. в. Комарова Сергея Максимовича
· пр. в. Копкова Александра Алексеевича с вручением особого знака отличия – синий берет
3.За преданность и верность ВОВПО «Православные Витязи», прошедшему все военно-спортивные полевые сборы, добившемуся значительных успехов в деле нравственного и духовного самосовершенствования, завоевавшему уважение своих товарищей, проявившему усердие в освоении военного дела
    Наградить нагрудным знаком «Православный Витязь»:

· мл. воеводу Гуреева Александра Сергеевича
· мл. воеводу Кулёва Филиппа Михайловича
· мл. воеводу Лабутина Никиту Андреевича

· ст. витязя Усас Даниила Алексеевича
Приказ довести до всего личного состава.

                                                                   Начальник штаба ВОВПО «Православные Витязи»

                                                                                     майор   запаса   ________________ Щербаков А.В.

                                                                                     Руководитель ВОВПО «Православные Витязи»

                                                                                     гв. майор запаса ______________ Чопенко Н.М.